MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2021 – Campus Cabedelo

Curso Técnico em Panificação Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 07/2021, de 08 de março de 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação PROEJA - Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
1 LAYSE MAIA DOS SANTOS Aprovado (a)

2 POLIANA SOUZA DE SANTANA Aprovado (a)

3 ALLYSON BARBALHO DE LIMA MOURA Aprovado (a)

4 SYLMARA SOUZA NASCIMENTO Aprovado (a)

5 BRUNO GONÇALVES ARANGYO Aprovado (a)

6 ABRAÃO ABRANTES DA SILVA  Aprovado (a)

7 LUZIA SILVA DOS SANTOS FERREIRA Aprovado (a)

8 PEDRO PAULO SOUZA DE SANTANA Aprovado (a)

9 VANILSON GARCIA LOPES DA SILVA Aprovado (a)

10 MAYRA SINÉSIO DOS SANTOS Aprovado (a)

11 ANA GLÁUCIA DA SILVA MENEZES Aprovado (a)

12 MARCO AURÉLIO MOREIRA BARROS  Aprovado (a)

13 EDSON PESSOA DOS SANTOS Aprovado (a)

14 JOICY SUELLY DA SILVA CARVALHO Aprovado (a)

15 PAULO SERGIO SOUZA SILVA Aprovado (a)

16 VANDERSON DOS SANTOS ALVES Aprovado (a)

17 DÉBORA CRISTINA DA SILVA LOPES Aprovado (a)

18 EMANUEL DE BRITO SANTANA  Aprovado (a)

19 ROBERTO FIRMINO DE LUCENA FILHO  Aprovado (a)

20 ALEXANDRE DOS SANTOS MOTA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

21 ANTONIO CARVALHO GUERRA  Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

22 ANTONIO JOSÉ DE MEDEIROS SOARES Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

23 CARMEM LÚCIA SILVEIRA DA SILVA  Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

24 CINTIA GABRIELLA FERREIRA DA SILVA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

25 DAVID LOURENÇO DA SILVA SANTOS Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

26
EVELY LIVIA DOS SANTOS DANTAS

Indeferido (a) - Ausência de Histórico e
Certificado do Ensino Fundamental

27
ITAMAR RAMOS ALVES DA SILVA

Indeferido (a) - Ausência de Histórico e
Certificado do Ensino Fundamental

28 JAMESSON GERALDO DE SOUZA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

29 JOÃO MAIK DE MEDEIROS BATISTA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

30 LAMARTINE ARAÚJO RODRIGUES Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

31 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO  Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

32 MATHEUS BARBOSA BELMONT Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

33 MICHELLY LEONCIO CHAVES SANTIAGO Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

34 ROSSANA DE FATIMA DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

35 SUENIA PEREIRA DA SILVA  Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

36 TAYNA LOPES DA SILVA FIRMO  Indeferido (a) - Ensino Fundamental incompleto

37 THAIS GALDINO REGIS DE O. BATISTA Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

38 THAYNÁ PEREIRA DOS SANTOS Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

39 VINÍCIUS PESSOA BARRETO Indeferido (a) - Ensino Médio Completo

40 YONARA CRISTINA DA SILVA NEVES  Indeferido (a) - Ensino Fundamental incompleto

De acordo com o Edital, PROEJA 2021 – Campus Cabedelo, o item 5.2 prevê que os candidatos
indeferidos poderão interpor recursos até o dia 27 de Abril de 2021, podendo encaminhar seu
requerimento por meio deste formulário online: https://forms.gle/xqY1iLwaBGuyHFMfA.

Os candidatos que não possuírem acesso à internet poderão utilizar a estrutura do Campus
Cabedelo para fazer o recurso online. Haverá atendimento das 8h às 11h e das 14h às 17h, nos
dias 26 e 27 de abril (segunda e terça). Endereço do campus: Rua Santa Rita de Cássia nº 1900 -
Bairro Jardim Camboinha - 58103- 772 – Cabedelo/PB - Contato: (83) 3248-5400.

Cabedelo, 23 de abril de 2021.

TURLA ANGELA ALQUETE DE ARREGUY BAPTISTA
Diretora de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Cabedelo

https://forms.gle/xqY1iLwaBGuyHFMfA